
 

ŠŠkkoollaa  vv  ppřříírroodděě  --  1199..  --  2222..  66..  22002233  

  

odjezd:   pondělí 19. června ráno (okolo 8. hodiny) vlakem (hlavní vlakové nádraží) 

 sraz:      u školy (naložení a odvoz věcí), následně přejezd MHD na vlakové nádraží 

 návrat:    čtvrtek 22. června v odpoledních hodinách (na vlakové nádraží) 

 ubytování: Albrechtice v Jizerských horách – Penzion U Špičáku 

  adresa:  Penzion U Špičáku č.p. 243; 468 43 Albrechtice v Jizerských horách  

   (U špičáku (uspicaku.com)) 

 s sebou:  věci potřebné na 4 dny (bude upřesněno před odjezdem) 

 batoh na výlety (kam se vejde svačina, lahev na pití, pláštěnka); vhodnou obuv 

 na výlety 

 cena:    2. 300,- Kč (záloha: 1. 000 Kč – do 28. 4.; doplatek: 1. 300 Kč do 31. 5.; možno 

zaplatit i naráz) 

  (ubytování s plnou penzí, jízdné, vstupné, drobné odměny;…) 

 prosba: Obracím se na Vás s prosbou o pomoc s odvozem (a následně dovozem) všech 

věcí. Pokud máte někdo možnost velkého auta, které by pobralo všechny věci, 

moc nám to pomůže.  

  Stejně tak pokud byste měli nějaké drobnosti, které bychom mohly použít jako 

odměny, velmi uvítáme. Předem děkuji! 

Pavlína Pokorná a Jana Fořtová 

 

  ---------------------------------------------------------------------------- 

ZZÁÁVVAAZZNNÁÁ  PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKAA  

  
Dcera/syn _________________________ se zúčastní školy v přírodě v termínu 19. – 22. 6. 2023. 

ANO             NE 

       Podpis rodičů: ______________________ 

http://www.uspicaku.com/

